“Ἄναξ, Herus, Dominus. Od. K. (216.) Ως δὲ ὅταν  
ἀμφὶ ἄνακτα κύνες δαίτηθεν ἰόντα Σαίνωσ. αἰεὶ κ. τ. λ.  
P. (320.) δῶμες et ἄνακτες appellantur Famuli et Do-  
mini. Item A. (397.) οἴκοι ἄναξ, Domus dominus.  
Ceterum ἄναξ secundum Etym. dicitur quasi ἄνω τά-  
ξιν ἔχων, vel ὁ ἄνω ἀίστων. Secundum quosdam ve-  
ro signif. τοῦ ἄκος est inclusa huic nomini, quæ deri-  
vatio Eustathio non satis videtur placere; mihi qui-  
dem certe nullo modo placet: sed nihil magis illæ-  
duæ priores. Non defuerunt et qui ab ἄνακοι s. ἄν-  
ακτες, quod est Dioscuris tributum epitheton, deduci  
arbitrarentur: item qui ab ἄνακως adv. Ego vero existi-  
mem potius ἄναξ primitivum esse, a quo fiat ἄνακως  
adv., in qua opinione videtur et Methodius esse ap.  
Etym., ap. quem habetur etiām fieri ἄνακτος ab ἀνάσ-  
τω, eod. modo quo φυλακτὸς a φυλάσσω. Quin autem  
sit ἀνάστων v. a nomine ἄναξ factum, minime dubium  
est. Vide “Ἄνακτες”.

“Ἄνακτες, In Cypro Nobiles quidam viri, suos ha-  
bentes ὥτακοντάς. Vide Athen. 6. Καὶ τι τάγμα ἔν-  
δοζον ἐν Κύπρῳ ἄνακτες ἐκαλοῦντο, inquit Eust. “Ἄν-  
ακτες, Reges: item Regum fratres vel filii, aut Do-  
mini. Aristot. de Cypriorum politia loquens, Κα-  
λοῦνται δὲ οἱ μὲν νιοὶ καὶ ἀδελφοὶ τοῦ βασιλέως,  
“ἄνακτες” αἱ δὲ ἀδελφαὶ καὶ γυναῖκες, ἄνασται. Nom.  
“sing. est “Ἄναξ.”

[“Ἄναξ, Markl. Suppl. 873. Jacobs. Anth. 6, 312.  
11, 323.: Animadv. 66. 167. Wakef. Eum. 16.  
Brunck. Soph. 3, 463. s. Musgr. in Theocr. Warton.  
2, 411. Valck. Ep. ad Röv. XL.; ad Hippol. p. 175.  
Musgr. ad Hippol. 88. Dawes. M. C. 151. ad Corn.  
Nepot. 334. ad Lucian. 1, 433. Brunck. ΟΕδ. T. 911.  
(cf. 1223.) ad ΟΕδ. C. 831. Heyn. Hom. 7, 548. Qui-  
bus locis h. v., it. ἀνάστων, ap. Homerum occurrat,  
ad II. Π. 172. Herus, Dominus, Wessel. Probab. 339.  
Heringa Obs. 143. Toup. Opusc. 1, 395. ad Od. Υ.  
218. ad Charit. 357. a. Wakef. Alc. 509. Jacobs.

NO. VIII.

A Anth. 9, 85. Julian. ΑΕg. 46. Pluto, Wakef. Alc. 864.  
Dissertatio de v. ἄναξ, in Biagi Monum. Gr. Nan.  
161. Epith. Deorum, Toup. Opuse. 2, 170. Eichst.  
Quæst. 25. ad Callim. 1, 58. Jacobs. Anth. 1, 40.  
“Ἄναξ θεῶν, non ideo Summus Deorum, Lobeck. Aj.  
p. 324. “Ἄναξ, vocat., Valck. Oratt. 330.; ad Hippol.  
p. 175—8. Bergler. ad Alciphr. 209. Ω δέσποτος ἄναξ,  
Pax 90. Ωναξ, Jacobs. Animadv. 106. “Ἄναξ, Filius  
regis, Fischer. ad Palæph. 43. b. et Ind. v. Βασιλεὺς.  
“Ἄνακτες et ἄνασται dici solent, Quicunque regem ali-  
quem genere attingunt: vel etiam alii etc., Musgr.  
Heracl. 769. Antip. Sid. 99. “Ἄναξ κωπῆς, Wolf. ad  
Vateri Animadv. 213. Musgr. Cycl. 86. ubi et de  
ἄναξ ψευδῶν, ut et ad Herod. 718. “Ἄναξ κυνὸς, ad Od.  
K. 216. P. 296. 310. 318. ad Callim. 1, 226. Θήβαι-  
στιν ἄναξ, Valek. ad Phœn. p. 32. “Ἄναξ cum βασιλεὺς  
junctus, Porson. Orest. 342. ᾧ De genitivi, Steph.  
Dial. 26. “Ἄναξ, ή, Fischer. ad Weller. G. G. 1, 370.  
ad Callim. 1, 477. Add. Huschk. Epist. in Propert.  
82. Eichst. Quæst. 20. Verh. ad Anton. Liber. 191.  
Ilgen. Hymn. 517. Heath. ad Æschyl. 35. b. Mitsch.  
H. in Cer. 133. : v. A. L. Z. 95. “Ἄνακτες, Dioscuri,  
Jacobs. Anth. 11, 359. Fac. ad Pausan. 1, 261. Valek.  
Ep. ad Röv. XL. ad Lucian. 1, 360. it. 1, 283. a.”  
Schæf. MSS. “Ἄναξ, Sectæ philosophorum dux, Eur.  
Hipp. 966. Nomen Diis commune, Æsch. Suppl. 230.  
Sol, Eur. Phaeth. 13. Æsch. Pers. 232. Possessor,  
Æsch. Ag. 970. Xen. Ages. 36. Ἑλιαν. V. H. 1, 250.  
Dio Cass. De rebus inanimis, Eur. Hipp. 88. Herus,  
Quint. Sm. 11, 177. Callim. Lav. Pall. 114. Theocr.  
7. 79. Peculiariter, Oppian. H. 2, 245. 477. Regina,  
Suid. : Adj. Regalis, Pind. Ol. 13, 154.” Wakef. MSS.  
“Ἄναξ, Hermann. H. in Cer. 58. Pind. Pyth. 12, 6.]